Pandectarum concinnatum. Editio sexta instructior, per otium
Phil. Mullero. Part. 1—2 vol. I. Ienae, 1677—1678. 4^o. Въ
перг. пер. (25,184). Изъ библиотеки Троицкой Лаврской Семинарии.

9111. *Conradi von Einsiedels*, ut et *Conradi et Benedicti Carpzoniorum*. Tractatus duo de regalibus sive juribus ad imperatoris romano-teutonici majestatem pertinentibus. Editio secunda Ex bibliotheca *Io. Chr. Heroldts* emendatior exhibita et ejus cura aucta. Halaes Saxonum, 1678. 8^o. Въ перг. пер. (44,479).
9112. *Sam. Pufendorfii*. Dissertationes academicae selectiores, quibus accessit *Caroli Scharschmidii* disquisitio de republica monstrosa ejusque defensio contra *Monzambano* et *Pufendorfium*. Editio nova auctior. Francofurti et Lipsiae, 1678. 12^o. Въ перг. пер. (30,479). На выходномъ листѣ книги находится надпись: „Ex libris Gabrielis Theodorowitz Buzinski. Revaliae, anno 1718. Aug. 22“.
9113. *Ioh. Brunnemannii*. Commentarius in duodecim libros codicis Iustinianei. Opus theoretico-practicum, cui accessit ex ejusdem auctoris Commentario ad Pandectas, quae circa leges affines inibi commentatus est, continua allegatio. Editio quarta, repurgata et aucta. Lipsiae, 1679. F^o. Въ перг. пер. (8,184). Изъ библиотеки Троицкой Лаврской Семинарии.
9114. *Chr. Besoldi*. Thesaurus practicus. Подробнѣе см. подъ № 8607 настоящаго каталога.
9115. Orbis novus literatorum, praeprimis jurisconsultorum detectus, sive continuatio Thesauri practici *Besoldiani*, collecta à *Chr. Lud. Dietherro*. Cum appendice *Ah. Fritschii*. Norimbergae, 1679. F^o. Въ перг. пер. (18,184).
9116. *Ioach. Hagmeieri*. Synopsis juris feudalis elegans ac utilissima. Denuo edita curâ et opera *Casp. Questelii*. Vratislaviae, 1681. 12^o. Въ перг. пер. (34,479).
9117. *Ioach. Hoppii*. Dispositiones in Institutionum seu Elementorum Iustinianii imperatoris libros quatuor et Digesta. Cum praefatione et historia juris civilis. Editio secunda. Francofurti, 1684—1689. 12^o. Въ перг. пер. (34,479). Шерпленено въ одну книгу съ изданиемъ, означеннымъ подъ № предшествующимъ.
9118. *Sam. Pufendorfii*. De officio hominis et civis juxta legem naturalem libri duo. Hamburgi et Holmiae, 1684. 12^o. Въ перг. пер. (45,479).
9119. Ejusdem operis editio octava, omnibus, quae hactenus prodierunt, emendatissima et auctior. Accesserunt etiam huic editioni Remissiones ad *H. Grotium*. Curante *Imm. Webero*. Marburgi et Francofurti, 1702. 8^o. Въ перг. пер. (38,479). Изъ библиотеки Троицкой Лаврской Семинарии.
9120. Ejusdem operis editio alia, observationibus antea separatim editis locupletata. Autore *D. Gottl. Gerh. Titio*. Lipsiae, 1721. 8^o. Въ перг. пер. (42,479). Изъ библиотеки Троицкой Лаврской Семинарии.
9121. *Sam. Strykii*. Examen juris feudalis, ex novissimis ejus inter-